Szyny wyrownawcze R15 z listwa zaciskowa / zestaw

/DEH”/

Akcesoria

RK FL30 PAS (563 012)

Typ

Nr kat.

Materiat

Moduty

Odniesienie do norm
Waga

Numer taryfy celnej (Nomen-
klatura scalona EU)

GTIN (EAN)
Jed. Op.

RK FL30 PAS
563 012
St/gal Zn

4

DIN EN 62561-1

63.4g9

85359000
4013364027749
1 szt.

34

30

20

104
20

DEHN POLSKA sp. z 0.0. * ul. Wotoska 16 ¢ 02-675 Warszawa ¢ tel. +48 22299-60-40 do 41 » www.dehn.pl
v, :Zbadano «: Nowo$¢ [ : Produkt wycofany 8] facznik krzyzowy = facznik réwnolegty = tacznik wzdtuzny

. tacznik T-ksztaitny B: zacisk do tacznika rownolegtego M. Zacisk do facznika T-ksztattnego

ﬂ: obejma na rure do facznika réwnolegtego !LH: obejma na rure do tgcznika T-ksztaitnego H: element mostkujacy

Stan: 07.2024



